¶ Ine qual ps oratio
orabitur. **R.** int dantem sa
crantiam et suscipiorem / z
int tenentem ad sagantur
sist. **S.** q. v. Item int gnan
et regenerantem. It int gen
atim et gnanem. **S.** pma
gratio dicitur pntal / fa spar
nitas / et fentat vicius / z tu
sit ad uxorem baptizantem /
co. si min ante sunt alimay
qz sunt una caro / alias nng
transit ab uno iunge talit
Vir z vxoz ex quada ho
nestate no debnt pum siml
susape. si no de nocte. Impedi
tur z m filioz carnalium
ut vni d' cum sic spuali
tñ no cum aliis filz illius.

(Iue an p post sint gnan)

quibus quidam dicunt ad
cum omnibz.

¶ Q sic ad opao p qm u
galt d' gratio orabitur /
Congracio legauit est est
p iniquitas p' grad opao
ne prouenit / ad opao
vo est alian' erit p' in
filium ul nepotem ul di
ceps legitima assumptio
est aut introducta alege
positam insolacii liboz ad
supplendu defm n'.

¶ Item ad opao impeditur
vni. **R.** sic. p iura ul petuo
ul ad temp' duranti. **S.** adop
cione / et h eadem rone qua
sanguinitas et affinitas
qz solent in eadem familia
cohabitare / **S.** d. lo. q. 3.

¶ Ine quos orabitur. **R.**
ut ad optatum. et adopta
tem Inp liboz ad optiuoz
uies. ut ex tario que est di
quedam affinitas legalis
tñ sit z in nepotem v filii
filij p cohabitacione / pma
z d. nri impediunt per
petuo p ueniam qui
semper eis dz / fa impedit tñ
durante ad opacione.

¶ Varium se nuptie sunt
licite. **R.** sic. p ap' et scd's
qz mortuo p'mo nro solu
ta est / vni p'ant in ipas

It' adoptat z uxore adoptat

2.

1.3

n. h. h. p.
reguati

It' h. h. p. no est
ad pnt sic filie
ad pnt z u cognat
co spualis no imp
o pnt in froni su
sic an gnat' sine
post fructum
spualem.

sup mli
Que mch h' e' mea natu fonte leuatur.
h'et med comater. si mod no naty vxoz.
ntra m'rie
Siqua mee natu no ex me / fonte leuatur.
d' m'rie
d' ane post facta mee / no inde verbor h'ro.
dos up' cho reuote p' z' sm'it.

scilicet Criso. et ambroz. qz signu
est incontinentie. et p uiri
tate pntem

Quoniam s' min' sit hone
stum s' sic. s' q' honestu. s' d'
absolute omne iudiz' fcm
ronabile qz no est pccm' s'
no est honestum s' q' honest
um d' p'paciom' ad a' qz. s' n'
est laudabile. nec honore di
gnum. vñ caret gla' z bñd
ictone sollempni

Utrum sit sacramtu' s'
sic qz ibi sunt omnia eccl'ia
s' m' et for' r' p' legitime.
z ill' ubi ex p' h'us' s'lo tñ
est omnino p'fcm' qz d' est
p'fco sig' m' que tñ acc'us
m'atm'

Quere' utrum r' facta
sit s' sic. qz hoc d' fi
des et scriptura sacra et p'
dinam iusticiam ut anima
renu'ntetur in corp' in quo in
uit' j. q. 3.

Qu' sit r'. s' s' da' r'
est coplo' iustum coes' z aut
et em' qz cecidit et d' d'lo
lutum est aliz' s' r'ctio' e'
aut' nomina' m'p' t'acio po'
qm' d'istinctio. qz nec est co
utabilis

Utrum om' resurgant
s' sic. i. coz' ul'. Om' quide
resurgemus z c' / tō p' remu

nacioni' iuncti tñ p' imple
cionem desidij' n'us qz m'ent
culibz' anime ad corpus. s'
qz nichil frustra est m'.

Utrum r' sit n'us ul' m'
raculosa. s' non est n'us s'
miraclosa. qz non est ap'ci
m'ra. s' extra ap'ncipio soli
s' deo. s' p'ncipio n' ad hitu'
n'us non est regressus s' mir
aclose tñ

Que sit cā n're r'us. s'
cā p'nc' est diuina v'us que
sola estm' s' r'ilem' producere
p'f'. cum sola sit sup' totā n'm
r' z xpi cā est n're r'us v'g
d' gl' r' v' d' p'p' o'ia. s' qz iq'
tota n' q' amodo fuit meo z
inmutari potuit qz p' z in
adam s' v'or z tube cā est no
sue r'us in s' r'at' s' tamqm'
motus cē p'quem p'ducit ef
fcm' et h' uox s' quosdam est
iustio r' resurgere impanat.
s' s' alios vō est r' manifesta
ap'picio ut v' d'ic' s' d'.

Utrum r' differenda sit
usq' iustiem' m'undi. s' sic.
ut d' gl' he. xi. s' ut m' m'
r'ne omnium mal' sit gau
dium singloz. nō. n' corpa
m'fioz ad uimutab' n'atū
p'dua debent qm' diu man'
motus sup'ioz. s' decus aut'
est d' r'ne animaz' q' amota

2

4

6

celi nō dependent.

Utrum rē fiat subito. sic
q̄rum ad id q̄ sit uirtute dia
que opatur in instanti. sicut
est corpm reformacio et am
may vno. s̄ si q̄rum ad id
q̄ sit mīstio angloz sic fit re
pente. v̄ tempē p̄cepti sicut
force uox tibe. ut puluētū
collectio.

Utrum fiat nocte ul' die
s̄. Dup̄ est opinio sicut et
d̄ rēne xpi qm̄ s̄ d̄ scām in
edia nocte. aut diluēdo ē
s̄ sentit maḡ ecclā. s̄ Quidam
s̄ dicunt qd̄ erit media noc
te ut s̄ alios. mlt̄. s̄ Alii q̄
diluēdo sole exire impuncto
orientis et luna moctente
i. implemūmo.

Utrum rē oīm erit amor
te. sic s̄ a. et amby in
ut. et hoc vi simili. s̄ quā
stipendia p̄ti mors. v̄ qm̄
ut quidam uideant. d̄m̄
sensit ut s̄o mlt̄.

Utrum omnia corpa op
teat p̄us m̄nari. sic. sic. Gen.
v̄. Era es. et c. et hoc p̄ cor
nem format. Inip̄ aut pul
uibus s̄ quōdam remanēt
anūne. s̄ aut alios an non
et v̄us nisi s̄ ordinem diuine
prouidēcie.

Utrum item homo m̄o
resurgat. sic. sic. Job. 10. que
uisurus sum ego ip̄e. et c. et
hoc q̄ idem d̄ remanēt al
m̄us. s̄ eundem. et eadem foz
s̄ a. ia. v̄nde et idem op̄itum.

Utrum in iudicio aḡlet
quib̄ omnia p̄ca sua. sic. sic.
s̄ a. et s̄. mlt̄. et hoc adm
anifestacionem diuine iuste
q̄ntum ad p̄ca plēna. et die
m̄sēdie q̄ntum ad p̄ca dele
ta.